' der a reformar los estatutos sociales de la misma, en sus partes per- 

13 | 

' tinentes; por lo que, los mismos desde hoy dirán: "ARTICULO TERCERO.- 

pa
d 

ML £l capital social de la compañía es de CIENTO VEINTIUN 

MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SUCRES (S/. 121'152.000,00) divi- 

dido en ciento veintiun mil ciento cincuenta y dos participaciones so- 

ciales iguales, acumulativas e indivisibles de QS NN (s/.1.0€00, 

00) cada una, transmisibles y transferibles solamente de conformidad 

; con lo dispuesto en los artículos ciento nueve y ciento quince de la 

20 |

[...]

“CUARENTA Y CINCO 1451 vw TREINTA Y TRES (33) participaciones 

respectivamente... : V. 3.- En la cláusula Cuarta del indicado instrumento. en donde 

dice: La cuantía de la presente escritura es de ochenta mil sucres (S /.80,000.00), se 

recúfica en el sentido de:"La cuantía de la presente escritura es de SETENTA Y OCHO 

MIL SUCRES (S/.78.000,00)1.” En lo demás se estará a lo estipulado en la citada 

escritura que se cales Por Otra parte. todos los socios presentes en esta unta. 

resuelven en lorma unánime, ratificar todas y cada una de las obligaciones contraídas

en virtud del instrumento público.